
HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde weibliche Jugend D Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Tostedt 6 6 0 0 87 : 46 +41 12 : 0
2 TSV Bremervörde 6 5 0 1 95 : 37 +58 10 : 2
3 MTV Wisch 6 4 0 2 99 : 53 +46 8 : 4
4 Buxtehuder SV II 6 2 1 3 68 : 59 +9 5 : 7
5 MTV Eyendorf II 6 2 0 4 61 : 69 -8 4 : 8
6 JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

(H) V
6 1 1 4 53 : 71 -18 3 : 9

7 Jugendhandball Wümme 6 0 0 6 5 : 133 -128 0 : 12

Bemerkungen
1.Turnier: 14.09.25 Jugendhandball Wümme in Rotenburg
2.Turnier: 21.09.25 MTV Wisch in Jork 3.Turnier: 28.09.25 MTV
Tostedt 4.Turnier: 05.10.25 TSV Bremervörde

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil:
0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

14.09.2025 
 
 
 
 

10:00  609104
10:40  609104
11:20  609104
12:00  609104
12:40  609104

JSG Fredenbe…efeld (H) V
TSV Bremervörde
Buxtehuder SV II
Jugendhandball Wümme
MTV Wisch

Jugendhandball Wümme
MTV Wisch
JSG Fredenbe…efeld (H) V
TSV Bremervörde
Buxtehuder SV II

25:0
11:10
12:12
0:26
14:10

So. 
 
 
 
 

21.09.2025 
 
 
 
 

10:00  608125
10:40  608125
11:20  608125
12:00  608125
12:40  608125

Jugendhandball Wümme
MTV Tostedt
MTV Wisch
Buxtehuder SV II
MTV Eyendorf II

MTV Wisch
Buxtehuder SV II
MTV Eyendorf II
Jugendhandball Wümme
MTV Tostedt

2:26
12:8
20:6
25:1
11:15

So. 
 
 
 
 

28.09.2025 
 
 
 
 

10:00  603118
10:40  603118
11:20  603118
12:00  603118
12:40  603118

MTV Tostedt
MTV Eyendorf II
MTV Tostedt
TSV Bremervörde
MTV Wisch

TSV Bremervörde
JSG Fredenbe…efeld (H) V
MTV Wisch
MTV Eyendorf II
JSG Fredenbe…efeld (H) V

12:11
11:6
20:13
17:8
16:4

So. 
 
 
 
 
 

05.10.2025 
 
 
 
 
 

14:00  608156
14:40  608156
15:20  608156
16:00  608156
16:40  608156
17:20  608156

TSV Bremervörde
MTV Eyendorf II
JSG Fredenbe…efeld (H) V
Buxtehuder SV II
JSG Fredenbe…efeld (H) V
Jugendhandball Wümme

Buxtehuder SV II
Jugendhandball Wümme
MTV Tostedt
MTV Eyendorf II
TSV Bremervörde
MTV Tostedt

12:4
17:2
3:14
9:8
3:18
0:14

Hallenverzeichnis

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

608125 Jork, SH Schulzentrum
Schulstraße, 21635 Jork

608156 Bremervörde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde

609104 Rotenburg, Bodo-Räke-Halle
Gerberstraße, 27356 Rotenburg (W.)
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HR Lüneburg-Stade 2025/26

Vorrunde weibliche Jugend D Gruppe 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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